
Urząd Miejski w Radomiu
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66356,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na
-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasno.html
01.05.2024, 11:09

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miasta Radomia położonej w Radomiu w rejonie
ul. Ziei/Modzelewskiego
Termin składania zgłoszeń do dnia 08.05.2024r. do godz. 15.00

Pliki do pobrania
Ogłoszenie II przetargu pdf, 740.74 KB, 03.04.2024

Regulamin II przetargu pdf, 1.3 MB, 03.04.2024

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W II PRZETARGU pdf, 537.09 KB, 03.04.2024

Metadane

Data publikacji : 03.04.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Bożena Wolańska Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Poprzedni Strona

https://www.bip.radom.pl/download/69/115002/OgloszenieIIprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/115002/OgloszenieIIprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/115003/RegulaminIIprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/115003/RegulaminIIprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/115004/ZGLOSZENIEUDZIALUWIIPRZETARGU.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/115004/ZGLOSZENIEUDZIALUWIIPRZETARGU.pdf
https://www.bip.radom.pl/ra/changelog/66356,dok.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66123,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-do-wlascicieliwspolwlascicieli-nieruchomosci.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66123,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-do-wlascicieliwspolwlascicieli-nieruchomosci.html

